
 

 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 14.04.2023 r. 

IR.I.272.6.2023  

  
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

  

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym opartym na wymaganiach wskazanych 

w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 z późn. 

zm.)  pn.: 

„Opracowanie dokumentacji projektowej remontu obiektów mostowych  

w pasach dróg powiatowych” w rozbiciu na części: 

1) część zamówienia nr 1: „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Remont mostu 

w ciągu drogi powiatowej nr 1522T w msc. Boria”, 

2) część zamówienia nr 2: „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Remont mostu 

w ciągu drogi powiatowej nr 1628T w msc. Kolonia Pętkowice”, 

3) część zamówienia nr 3: „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Remont mostu 

w ciągu drogi powiatowej nr 1621T w msc. Szewna”, 

4) część zamówienia nr 4: „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Remont mostu 

w ciągu drogi powiatowej nr 1634T w msc. Trębanów”. 

 Powiat Ostrowiecki jako Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 z późn. zm.), informuje, że w dniu 

14.04.2023 r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert w w/w postępowaniu.  

 

W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty:   

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto 

1.  
RAFINS sp. z o.o., ul. Jedności Narodowej 55-57/7 

50-265 Wrocław 

Cz. Nr 1:  49 200,00 zł 

Cz. Nr 2:  36 900,00 zł 

Cz. Nr 3:  18 450,00 zł 

Cz. Nr 4:  30 750,00 zł 

2.  
Usługi Inżynierskie MOSTAR Adam Szoblik 

ul. Morelowa 28a/5, 30-222 Kraków 

Cz. Nr 1:  50 430,00 zł 

Cz. Nr 2:  50 430,00 zł 

Cz. Nr 3:  50 430,00 zł 

Cz. Nr 4:  45 510,00 zł 

3.  
M.S.M. „Pontex” Sp. z o.o. 

Plac Mieroszewskich 1, 41-400 Mysłowice 

Cz. Nr 1:  104 919,00 zł 

Cz. Nr 2:  99 261,00 zł 

Cz. Nr 3:  brak oferty 

Cz. Nr 4:  70 725,00 zł 

4.  
Paweł Kalista,  

ul. Lelewela 7/35, 27-200 Starachowice 

Cz. Nr 1:  41 000,00 zł 

Cz. Nr 2:  34 900,00 zł 

Cz. Nr 3:  30 600,00 zł 

Cz. Nr 4:  25 700,00 zł 

5.  
MOSTEK Patrycjusz Mostek 

ul. Dukielska 13/16a, 35-505 Rzeszów 

Cz. Nr 1:  59 040,00 zł 

Cz. Nr 2:  49 200,00 zł 

Cz. Nr 3:  44 280,00 zł 

Cz. Nr 4:  44 280,00 zł 



6.  

Usługi Projektowe 

Budownictwo Drogownictwo Instalacje 

ul. Dworcowa 5d/7, 99-100 Łęczyca 

Cz. Nr 1:  55 350,00 zł 

Cz. Nr 2:  44 280,00 zł 

Cz. Nr 3:  41 820,00 zł 

Cz. Nr 4:  41 820,00 zł 

7.  
Mesilo Engineering spółka z o.o. 

ul. Kościuszki 34/L306, 50-012 Wrocław 

Cz. Nr 1:  140 220,00 zł 

Cz. Nr 2:  121 770,00 zł 

Cz. Nr 3:  73 677,00 zł 

Cz. Nr 4:  73 677,00 zł 

8.  
VBCADPROJEKT Spółka z o.o. 

ul. Inżynierska 5/106, 20-484 Lublin 

Cz. Nr 1:  59 040,00 zł 

Cz. Nr 2:  46 740,00 zł 

Cz. Nr 3:  41 820,00 zł 

Cz. Nr 4:  39 360,00 zł 

 

  

 

    Podpisał: 

 

    Sekretarz Komisji Przetargowej 

 Mariusz Kasprzyk 
   


